סך הכל, ירצה הנאשם 15 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו על פי רישומי
שב"ס;

ד. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר,
והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג -
השימוש בתופעת המאבק לחוק בניגוד פשע מסוג עבירה או פשע, מסוג שהיא ,1973

;2013 - תשע"ג מסוכנים, בחומרים

ה. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר,
והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג -
1973, שהיא מסוג עוון, או עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים

מסוכנים, תשע"ג - 2013;

ו. קנס בסך 12,000 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתו, הקנס ישולם ב-12 תשלומים
שווים, החל מיום 15.12.22 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן. לא יועבר אחד התשלומים במועד -

תעמוד היתרה לפירעון מידי. הקנס יועבר לקרן החילוט לסמים;

ז. פסילה בפועל מקבל או מהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי למשך שנה אחת;

ח.